ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2015 года   №  138
г. Гороховец
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям, для голосования  на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Владимирской области  шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»  Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района
 п о с т а н о в л я е т:
        1. Передать в участковые избирательные комиссии для голосования  на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Владимирской области  шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12 следующее количество избирательных бюллетеней:
	Номер избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	837
	      330 (триста тридцать)

	838
	      690 (шестьсот девяносто)

	840
	570 (пятьсот семьдесят)

	841
	250 (двести пятьдесят)

	842
	1180 (одна тысяча сто восемьдесят)

	843
	310 (триста десять)

	844
	780 (семьсот восемьдесят)

	845
	250 (двести пятьдесят)

	846
	1150 (одна тысяча сто пятьдесят)

	847
	850 (восемьсот пятьдесят)

	Итого
	6360 (шесть тысяч триста шестьдесят)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на членов Территориальной   избирательной   комиссии   с   правом   решающего  голоса   В.Ю. Самсонова   и  В.Г. Новожилова.
Председатель
избирательной комиссии                                                                   С.М. Мягков
Секретарь
избирательной комиссии                                                                  С.В. Плихина

image1.png